
 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

_12.01.2026_                         м. Чернігів    №   10-о__ 
 

Про допуск  до участі  

у конкурсі 
 

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку проведення 

конкурсного відбору для заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка»», затвердженого наказом ректора  

від 31 серпня 2020 року № 26 
 

 НАКАЗУЮ: 
  

1. Допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників  наступних претендентів: 

Кафедра туризму та готельно-ресторанної справи 

- РОГОВОГО Андрія Віталійовича, д.е.н., професора – на посаду завідувача 

кафедри-професора; 

- ЗЕЛЕНСЬКУ Олену Олександрівну, к.е.н., доцента – на посаду професора; 

- ЗЕЛЕНСЬКОГО Сергія Миколайовича, к.е.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра аграрних технологій та лісового господарства 

- КОРОТКУ Ірину Григорівну, к. с/г.н.,  – на посаду доцента; 

- ТОКАРЄВУ Ольгу Вікторівну, к. с/г.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра автомобільного транспорту та галузевого машинобудування 

- ГРИЦУКА Ігоря Валерійовича, д.т.н., професора – на посаду професора; 

Кафедра електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій 

- СТЕПЕНКА Сергія Анатолійовича, к.т.н., доцента   – на посаду доцента; 

Кафедра інформаційних технологій та програмної інженерії 

- РУДНЄВА Дмитра Ярославовича – на посаду викладача; 

Кафедра  правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін 

- МИРОНЕЦЬ Оксану Миколаївну, к.ю.н., – на посаду доцента; 
 

2. Провести засідання конкурсної комісії на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників 19 січня 2026 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

  

Ректор         Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

       

Проєкт наказу вносить    ПОГОДЖЕНО  

Начальник відділу кадрів     Проректор з НПР  

Владислав МУЗИКА    Володимир КАЛЬЧЕНКО 


